
UCHWAŁA NR XLV/341/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla partnerskiego miasta Umań na Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), Rada Miejska w Szprotawie, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Szprotawy pomocy finansowej w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotcyh) dla partnerskiego miasta Umań na Ukrainie, na pokrycie zwiększonych kosztów usunięcia skutków 
działań wojennych na Ukrainie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 1304E1DD-526C-4B94-B456-6BE669C68457. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


